
Avdeling Ålesund og Sunnmøre. 

Mail og tlf. nr. til Styremedlemmer og komiteer 2019: 

Verv:  Navn: Mail: Telefon: 

Styreleder :     inge.westad@mimer.no 482 56 509 
Nestleder:  ipa-k@online.no 906 46 286 
Kasserer:  s-loewen@online.no  906 87 350 
Sekretær:  arlo1255@online.no  950 29 590 
Styremedlem: 

Inge Westad   
Inge Paul Kleppe 
Solveig Løwensprung 
Arnhild Løndal 
Gunnveig S. Skilbrei  skilbrei@online.no  900 61 789 

Varamedlemmer: 
1. vara  Anne Grete Honningsvåg    anne.grete.honningsvag@gmail.com 915 27 852 
2. vara Gerd Waage         gerd.waage@yahoo.com 470 16 631 

Revisor: Laila Wik Romestrand lailawr@online.no 918 20 163 
Vara: Hans Berg  ha-aberg@online.no 900 25 670 

Turkomite:     Solveig Grimstad Hansen     ggrimstadhansen@gmail.com 413 01 020 
Ingrid Dyrli Øie  ingrid.oie@mimer.no 958 65 567 

Redaktør 
hjemmeside: 

Dan Alfred Vindheim  vindheim@online.no 900 18 317 
Vara: Aud Sørvaag               aud.s@mimer.no 413 64 328 

Arrangementskomite:   
Solveig Løwensprung  s-loewen@online.no 906 87 350 
Anne Marie Holen  amholen6@gmail.com 902 90 451 
Roe Mathias Holen  roe.m.holen@gmail.com 917 72 510 
Edel Slinning  edel.slinning@gmail.com 476 12 771 

Valgkomite: Margrethe Løken maba48@gmail.com 920 26 818 
Arnhild Løndal arlo1255@online.no 950 29 590 
Ola Måløy  borgnym@broadpark.no 936 55 943 

Valgkomiteen er valgt for 1 år. 


